
Bezpe nostní list
podle 1907/2006/ES, lánek 31

37.�.�

ODDÍL 1: Identifikace látky/sm si a spole nosti/podniku
1.1 Identifikátor výrobku

Obchodní ozna ení: EVA nature
íslo výrobku:

1.2 P íslušná ur ená použití látky nebo sm si a nedoporu ená použití

Použití látky / p ípravku
1.3 Podrobné údaje o dodavateli bezpe nostního listu

Identifikace výrobce/dovozce:

Obor poskytující informace:

1.4 Telefonní íslo pro naléhavé situace:

ODDÍL 2: Identifikace nebezpe nosti
2.1 Klasifikace látky nebo sm si

Klasifikace v souladu s na ízením (ES) . 1272/2008
Klasifikace podle sm rnice Rady 67/548/EHS nebo sm rnice 1999/45/ES

Nejzávažn jší nep íznivé ú inky na zdraví lov ka a životní prost edí p i používání látky/
p ípravku

2.2 Prvky ozna ení
Ozna ení podle právních sm rnic EHS:

2.3 Další nebezpe nost
Výsledky posouzení PBT a vPvB

PBT:
vPvB:

 �

06.12.2013 06.12.2013

Festool Group GmbH & Co. KG 
Wertstrasse 20 73240 Wendlingen 
Tel: +49 (0)7024/ 8 04-0
Fax: +49 (0) 7024/ 8 04-20608 
www.festool.com

Umweltmanagement
Tel: +49/(0)7024/ 8 04-0
info@festool-group.com

Tel: +49/(0)7024/ 8 04-0 

499812



Bezpe nostní list
podle 1907/2006/ES, lánek 31

Obchodní ozna ení: EVA nature

37.�.�

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách
3.2 Sm si

Popis:

Výrobek obsahuje tyto nebezpe né látky:
Dodate ná upozorn ní:

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc
4.1 Popis první pomoci

Všeobecné pokyny:
P i styku s k ží:

P i zasažení o í:
P i požití:

4.2 Nejd ležit jší akutní a opožd né symptomy a ú inky
4.3 Pokyn týkající se okamžité léka ské pomoci a zvláštního ošet ení

ODDÍL 5: Opat ení pro hašení požáru
5.1 Hasiva

Vhodná hasiva:

5.2 Zvláštní nebezpe nost vyplývající z látky nebo sm si

5.3 Pokyny pro hasi e
Zvláštní ochranné prost edky pro hasi e:

ODDÍL 6: Opat ení v p ípad  náhodného úniku
6.1 Opat ení na ochranu osob, ochranné prost edky a nouzové postupy

6.2 Opat ení na ochranu životního prost edí:
6.3 Metody a materiál pro omezení úniku a pro išt ní:

6.4 Odkaz na jiné oddíly

 �

06.12.2013 06.12.2013



Bezpe nostní list
podle 1907/2006/ES, lánek 31

Obchodní ozna ení: EVA nature

37.�.�

ODDÍL 7: Zacházení a skladování
7.1 Opat ení pro bezpe né zacházení

Upozorn ní k ochran  p ed ohn m a explozí:
7.2 Podmínky pro bezpe né skladování látek a sm sí v etn  neslu itelných látek a sm sí

Pokyny pro skladování:
Požadavky na skladovací prostory a nádoby:
Upozorn ní k hromadnému skladování:
Další údaje k podmínkám skladování:
Skladovací t ída:

7.3 Specifické kone né / specifická kone ná použití

ODDÍL 8: Omezování expozice / osobní ochranné prost edky
Technická opat ení:

8.1 Kontrolní parametry
Kontrolní parametry:

Další upozorn ní:
8.2 Omezování expozice

Technická opat ení:
Osobní ochranné prost edky:

Všeobecná ochranná a hygienická opat ení:

Ochrana dýchacích orgán :
Ochrana rukou:

Materiál rukavic

Doba pr niku materiálem rukavic
Ochrana o í:

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti
9.1 Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech

Všeobecné údaje
Vzhled:

Skupenství:
Barva:

Zápach (v n ):
Prahová hodnota zápachu:

Hodnota pH:
Zm na stavu

Teplota (rozmezí teplot) tání:
Teplota (rozmezí teplot) varu:

 �

06.12.2013 06.12.2013



Bezpe nostní list
podle 1907/2006/ES, lánek 31

Obchodní ozna ení: EVA nature

37.�.�

Bod vzplanutí:
Zápalnost (tuhé, plynné skupenství):
Zápalná teplota:

Teplota rozkladu:
Samozápalnost:
Nebezpe í exploze:
Meze výbušnosti:

Dolní mez:
Horní mez:

Tenze par p i 20 °C:
Hustota p i 20 °C: �

Relativní hustota
Hustota par
Rychlost odpa ování

Rozpustnost ve / sm sitelnost s
vod :

Rozd lovací koeficient n-oktanol/voda:
Viskozita:

Dynamicky:
Kinematicky:

Obsah edidel:
Organická edidla:
Obsah net kavých složek:

9.2 Další informace

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita
10.1 Reaktivita
10.2 Chemická stabilita

Termický rozklad / Podmínky, kterých je nutno se vyvarovat:

10.3 Možnost nebezpe ných reakcí

10.4 Podmínky, kterým je t eba zabránit
10.5 Neslu itelné materiály:
10.6 Nebezpe né produkty rozkladu:

 �

06.12.2013 06.12.2013



Bezpe nostní list
podle 1907/2006/ES, lánek 31

Obchodní ozna ení: EVA nature

37.�.�

ODDÍL 11: Toxikologické informace
11.1 Informace o toxikologických ú incích

Akutní toxicita:
Za azení relevantní hodnoty LD/LC 50:
Primární dráždivé ú inky:

na k ži:
na zrak:

Senzibilizace:
Dopl ující toxikologická upozorn ní:

ODDÍL 12: Ekologické informace
12.1 Toxicita

Aquatická toxicita:
12.2 Perzistence a rozložitelnost
12.3 Bioakumula ní potenciál
12.4 Mobilita v p d

Další ekologické údaje:
Všeobecná upozorn ní:

12.5 Výsledky posouzení PBT a vPvB
PBT:
vPvB:

12.6 Jiné nep íznivé ú inky

ODDÍL 13: Pokyny pro odstra ování
13.1 Metody nakládání s odpady

Doporu ení:
Evropský katalog odpad

Kontaminované obaly:
Doporu ení:

ODDÍL 14: Informace pro p epravu
14.1 íslo OSN

ADR, ADN, IMDG, IATA
14.2 Náležitý název OSN pro zásilku

ADR, ADN, IMDG, IATA
14.3 T ída/t ídy nebezpe nosti pro p epravu

ADR, ADN, IMDG, IATA
t ída

 �

06.12.2013 06.12.2013



Bezpe nostní list
podle 1907/2006/ES, lánek 31

Obchodní ozna ení: EVA nature

37.�.�

14.4 Obalová skupina
ADR, IMDG, IATA

14.5 Nebezpe nost pro životní prost edí:
Látka zne iš ující mo e:

14.6 Zvláštní bezpe nostní opat ení pro
uživatele
14.7 Hromadná p eprava podle p ílohy II
MARPOL73/78 a p edpisu IBC

UN "Model Regulation":

ODDÍL 15: Informace o p edpisech
15.2 Posouzení chemické bezpe nosti:

ODDÍL 16: Další informace

Zkratky a akronymy:

* Údaje byly oproti p edešlé verzi zm n ny
 �

06.12.2013 06.12.2013




